त्यातील सायकल फेरी हा उपक्रम आयोजित केल्याचे सांगितले.

दोवळे आदी उपस्थित होते. सायकल फेरी व्यवस्थित पार पाडण्यासाठी शहर पोलीस स्टेशन वाहतूक शाखेचे सपोनि जनार्दन हेगडकर व त्यांचे सर्व सहकारी पोलिस कर्मचाऱ्यांनी सहकार्य केले.

## सुप्रभात

## आजचा दिवस

वार : मंगळवार
दि. ७ मे २०२४
विक्रम संवत् २०८०,
शके - १९४६
संवत्सर - क्रोधी नाम
मास - चैत्र
कृ. चतुर्दशी (११.४१)
ऋतु - वसंत
नक्षत्र - अश्विनी (१५.३२)
योग - आयुष्मान (२०.५८)
करण - चतुष्पाद (२२.१४)
सुयोग्य - ६.१०
सुर्यास्त - १९.०१
दिनविशेष -

परदेशिया सत्तू
अमावास्या, दर्श अमावास्या
(स.११.४१ पर्यंत), वेणीराम
महाराज पु.ति. मित्रज, सती
रमा यात्रा ता.